
UCHWAŁA NR LXVIII/1926/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych 
nagród Prezydenta Miasta Krosna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7a 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

uchwala się, co następuje 
§ 1. 1. Ustanawia się doroczną nagrodę Prezydenta Miasta Krosna za 

szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury, zwaną dalej „nagrodą”. 

2. Nagroda przeznaczona będzie dla twórców i animatorów życia 
kulturalnego, których działalność w znaczący sposób przyczynia się do 
wzbogacenia życia kulturalnego miasta Krosna, poszerzania oferty kulturalnej, 
ochrony dziedzictwa kulturowego, edukacji kulturalnej oraz promocji kultury 
miasta Krosna w kraju i za granicą. 

3. Nagroda może być przyznana osobom fizycznym lub prawnym, a także 
podmiotom mającym miejsce zamieszkania lub siedzibę na terenie Miasta 
Krosna bądź działającym na jego terenie. 

§ 2. 1. Nagroda może być indywidualna lub zbiorowa. 
2. Nagroda przyznawana jest za: 

a) całokształt działalności artystycznej i twórczej, 
b) osiągnięcia w działalności artystycznej i twórczej. 

3. Nagroda za całokształt działalności artystycznej i twórczej może być 
przyznana tylko jeden raz tej samej osobie lub podmiotowi. 

4. Nagroda za osiągnięcia w działalności artystycznej i twórczej 
przyznawana będzie między innymi za: 
a) osiągniecia twórcze, dorobek artystyczny z uwzględnieniem udziału                                       

w konkursach, festiwalach, przeglądach itp., stworzenie dzieła 
artystycznego, wydawnictwa lub publikacji, 

b) stworzenie wydarzenia kulturalnego majacego wpływ na rozwój kultury                             
w mieście Krośnie, zaangażowanie w edukację artystyczną oraz wkład                                 
w integrację lokalnej społeczności, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856DF911-E83E-4B1C-AAB0-36BC06EFC8F6. Podpisany Strona 1



c) zaangażowanie w utrzymanie, rozwój i promocję dorobku kulturowego 
miasta Krosna lub stworzenie projektu z zakresu ochrony dziedzictwa 
kulturowego Gminy Miasta Krosna. 
5. Nagroda za osiągnięcia w działalności artystycznej i twórczej  

przyznawana będzie za działania realizowane w roku poprzedzającym rok 
przyznania nagrody. Nagroda może być przyznana tej samej osobie lub 
podmiotowi raz na 2 lata. Nagroda nie może być przyznana powtórnie za to 
samo osiągnięcie. 

6. Prezydent Miasta Krosna może przyznać w ciągu roku nagrodę                                                           
o charakterze jubileuszowym. Warunkiem przyznania takiej nagrody jest 
prowadzenie co najmniej dziesięć lat aktywnej działalności w dziedzinach 
określonych w § 1 ust. 1 przez osobę lub podmiot. 

7. O przyznaniu nagrody o charakterze jubileuszowym decyduje Prezydent 
Miasta Krosna bez konieczności opinii Komisji. 

§ 3. 1. Każdego roku można przyznać jedną nagrodę za całokształt 
działalności artystycznej i twórczej. 

2. Ilość nagród za osiągnięcia w działalności artystycznej i twórczej 
proponuje Komisja z uwzględnieniem zaplanowanych środków finansowych                                                                        
w budżecie Gminy Miasto Krosno na ten cel. 

§ 4. 1. Nagroda przyznawana jest z inicjatywy Prezydenta Miasta Krosna 
lub na wniosek podmiotów określonych w ust. 2. 

2. Wnioskodawcami narody mogą być: instytucje kultury, jednostki 
samorządu terytorialnego, szkoły artystyczne i wyższe, Komisja Kultury, 
Sportu i Turystki Rady Miasta Krosna, stowarzyszenia lub związki twórcze                                                                                                                        
i kulturalne, środowiska twórcze lub grupa minimum trzech osób z danego 
środowiska twórczego. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody zawiera: 
a) dane osobowe kandydata do nagrody lub nazwę podmiotu i jego adres, 
b) uzasadnienie wniosku wraz z informacją o całokształcie dotychczasowej 

działalności kandydata lub podmiotu lub osiągnięciu/osiągnięciach, za które 
ma być przyznana nagroda, 

c) dokumentację potwierdzającą osiągnięcia potwierdzoną za zgodność                                      
z oryginałem (dyplomy, recenzje itp.), 

d) klauzulę informacyjną RODO wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na 
gromadzenie oraz przetwarzanie danych osobowych, w przypadku osób 
niepełnoletnich oświadczenie składa rodzic lub opiekun prawny. 
4. Wnioski składa się do dnia 30 kwietnia każdego roku kalendarzowego                                             

w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Krosna lub korespondencyjnie na adres 
Urząd Miasta Krosna (decyduje data stempla pocztowego). 

5. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej 
przyznaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856DF911-E83E-4B1C-AAB0-36BC06EFC8F6. Podpisany Strona 2



6. Wzór wniosku o nagrodę stanowi załącznik do uchwały. 
§ 5. 1. Nagroda ma charakter finansowy. 
2. Wysokość nagród uzależniona jest od ilości środków finansowych 

określonych w uchwale budżetowej na dany rok. 
§ 6. 1. Opiniowaniem wniosków i wyborem kandydatów do nagrody 

zajmować się będzie Komisja powołana przez Prezydenta Miasta Krosna. 
2. Komisja pracować będzie na podstawie regulaminu zatwierdzonego 

przez Prezydenta Miasta Krosna. 
3. Wybranych kandydatów do nagrody wraz z propozycjami wysokości 

nagród Komisja przedkłada Prezydentowi Miasta Krosna, do którego należy 
ostateczna decyzja, co do przyznania nagrody oraz jej wysokości. 

4. Od decyzji Prezydenta Miasta Krosna nie przysługuje odwołanie. 
§ 7. Traci moc Uchwała Nr X/133/11 Rady Miasta Krosna z dnia 25 marca 

2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród Prezydenta 
Miasta Krosna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 9. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  Przewodniczący Rady Miasta  
 

Zbigniew  Kubit 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856DF911-E83E-4B1C-AAB0-36BC06EFC8F6. Podpisany Strona 3



 

 

WNIOSEK 

o przyznanie dorocznych nagród Prezydenta Miasta Krosna za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

I. Rodzaj nagrody: 

 

1) całokształt działalności artystycznej i twórczej 

2) osiągnięcia w działalności artystycznej i twórczej* 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

II. Dane osobowe kandydata/kandydatów lub nazwa podmiotu/podmiotów: 

 

1) Imię i nazwisko/nazwa zespołu/podmiotu:  

……………………………………………………………………………….…… 

 

2) Data i miejsce urodzenia/rok założenia zespołu/podmiotu: 

…………………………………………………………………………...……….. 

 

3) Imiona rodziców: …………………………………………………….…………... 

 

4) Nr PESEL: …………………………………………………………..……………. 

 

5) Adres zamieszkania/siedziba zespołu/podmiotu:  

………………………………………………………………………..……...……. 

 

6) Tel./e-mai: …………………………………………………………..…….……… 

 

 

III. Uzasadnienie wniosku - informacje dotyczące całokształtu działalności lub 

osiągnięć, za które ma być przyznana nagroda: 

 

 

IV. Załączniki (dokumentacja potwierdzająca działalność lub osiągnięcia - dyplomy, 

recenzje itp.):  

 

 

 

 
       ………………………………                                                              …………………………… 

                 (miejsce, data)                                                                        (pieczęć, podpis wnioskodawcy) 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/1926/24
Rady Miasta Krosna
z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856DF911-E83E-4B1C-AAB0-36BC06EFC8F6. Podpisany Strona 1



KLAUZURA INFORMACYJNA 

 

 

I. Część informacyjna: 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem  danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz  

uchylenia  dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. 2016.119.1) - informuję, że: 

 

a) administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Krosna z siedzibą:                

38-400 Krosno, ul. Lwowska 28a, 

b) administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych – dane kontaktowe: adres j. w., 

e-mail: iod@um.krosno.pl,   

c) celem przetwarzania danych osobowych jest przyznanie nagród Prezydenta Miasta 

Krosna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury,  

d) dane osobowe będą przechowywane zgodnie z przepisami Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz. U. 2011 r. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.),  

e) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak nie podanie tych danych 

uniemożliwi przyznanie nagród Prezydenta Miasta Krosna za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 

f) odbiorcą danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania tych 

danych na podstawie  przepisów prawa. 

 

II. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych: 

 

a) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez Urząd Miasta Krosna dla 

potrzeb niezbędnych  do przyznania nagród Prezydenta Miasta Krosna za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury,  

b) wyrażam zgodę na zamieszczenie informacji dotyczącej przyznanej nagrody oraz zdjęć 

zawierających wizerunek w materiałach prasowych i informacjach opracowywanych 

przez Urząd Miasta Krosna. 

 

Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu przyznania nagród Prezydenta Miasta 

Krosna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury,  

 

 

 

                …………………………………………..

     
                         (data i czytelny podpis kandydata                                                      

                             lub rodzica/opiekuna prawnego) 
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856DF911-E83E-4B1C-AAB0-36BC06EFC8F6. Podpisany Strona 2

mailto:iod@um.krosno.pl





	UCHWAŁA NR LXVIII/1926/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 3
	lit. b w § 4 ust. 3
	lit. c w § 4 ust. 3
	lit. d w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Zalacznik 1


